D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
16

, 2
5

de
 o

ut
ub

ro
 d

e
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

_________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 138, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012

   O CHEFE SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010,

  CONSIDERANDO o  disposto  na  Portaria  nº  652/PGR,  de
09/12/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria/DGP n.º 03, de 06/01/2012, que aprovou a
Escala  Anual  de  Férias  dos  servidores  do  Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e
Territórios, relativa ao exercício de 2012, no que se refere à servidora ADNA MAGNOLIA
DANTAS SILVA, da seguinte forma:

Onde se lê: Exercício de 2012.
Leia-se: Exercício de 2011.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

HUGO BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Retificação de férias ADNA MAGNOLIA DANTAS SILVA - tmrm.odt